СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

14-е заседание 4 – го созыва

РЕШЕНИЕ

От 16 апреля  2010 года №  88
О внесении изменений в  том II Правил землепользования и застройки территории административного центра п. Красное
На  основании  ст.31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

           1. Внести  изменения в  том II Правил землепользования и застройки  территории административного центра п.Красное, утвержденных Решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО № 258 от 24.04.2008.
1.1 на схеме территориального зонирования (центральной части),  зону зеленых насаждений, расположенную в районе ул. Новая д.8, заменить на зону индивидуальной жилой застройки.

1.2 на схеме территориального зонирования (центральной части), зону коммунально-складской территории в  районе ул. Мира д.1а, д. 2а, заменить  на зону индивидуальной жилой застройки.
       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

   Глава МО

 «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                                    В.А. Таратин